

HT

Haberler / Gündem / Politika

ABONE OL

## CHP Lideri Kılıçdaroğlu ile Ahmet Davutoğlu görüşmesinin yankıları sürüyor



16.09.2020 - 16:14

Güncelleme: 16.09.2020 - 16:14

Başkentte 'hayırlı olsun' ziyaretleri sürüyor. İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'den sonra, CHP Lideri Kılıçdaroğlu da Gelecek Partisi'ni ziyaret ederek Ahmet Davutoğlu ile görüştü. Kılıçdaroğlu ile Davutoğlu ne konuştu? Millet İttifakı genişleyecek mi? Davutoğlu, Erdoğan için ne dedi? Saliha Çolak'ın haberi...



HT





----- **Saliha Çolak** scolak@haberturk.com -----

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener önce Deva Partisi genel başkanı Ali Babacan'ı ziyaret etmiş ardından Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'na 'hayırlı olsun' ziyaretine gitmişti. Davutoğlu bu kez de CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ağırladı. Ziyaretler "millet ittifakı genişliyor mu?" sorusunu gündemde tutuyor. Peki önce heyetler arası sonra da 15 dakika baş başa geçen görüşmede neler konuşuldu? Habertürk'ten Saliha Çolak, Başkent kulislerini derledi...

Öncelikle, cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine karşı parlamenter sistemin geri getirilmesi noktasında iki genel başkan da hemfikir olduklarını yeniden vurguladılar.

Türkiye'de bir demokrasi sorunu yaşandığı, muhalif tüm seslerin 'fetöçülükle suçlanır hale geldiği' ifade edilirken, hükümete yapıcı eleştirilerin de dikkate alınmadığı, liyakatin yerine aile ve parti bağıyla görevlendirme yapılmasının, her alanda kötü yönetimlere neden olduğu vurgulandı.

### ÜSTADIN DEDIĞİ...

Kılıçdaroğlu bu noktada bürokratik günlerinden bir anıyı aktırırken, "Bir üstadım bana, 'sana sürekli (evet) diyeni değil daha çok (hayır) diyeni dinle ki nedenini anlamaya çalışır doğruyu oradan bulabilirsin" derdi. Ben de buna hep dikkat ettim" dedi.

### ERDOĞAN'A 'YANLIŞ' DİYEN KALMADI

Davutoğlu da, baş danışmanlığı yıllarında Erdoğan'a her zaman doğruları söylediğini, her zaman ikna edemese de ikna ettiği zamanlar olduğunu anlatırken, "Şimdi kendisine yanlış olduğunu söyleyecek kimse kalmadı. Buna niyetlenenler oluyor deniyorlar ama 'hayır' dediğinde ısrar edemiyorlar" dedi.

### KORUMA SEÇERKEN...

İki genel başkan, muhalefet partilerinin yanı sıra her türlü muhalif sesin fetöçülükle suçlandığı tespitini paylaşırken, Davutoğlu kendilerine yönelik de bu

tür suçlamalar getirildiğini anımsattı.

Kılıçdaroğlu ise bu sözlerle espriyle karşılık verirken, "Biz varken size düşmez" dedi.

Davutoğlu görevde olduğu yıllarda Fetö konusunda çok hassas davrandığını, her zaman bu ekiplerden uzak durduğunu anlatırken, koruma polislerini bile seçerken çok dikkatli davrandığını kaydetti.

Davutoğlu, "Biz o zamandan beri bu konuya dikkat ettik, hep uzak durduk" dedi. Fetö ile mücadele edenlerin kendileriyle birlikte partiden ayrıldığını, diğerlerinin ise partide kaldığını kaydetti.

### **KONUŞURSA...**

Ziyaret tam da Davutoğlu'nun "Biz üç gün konuşsak 3 ay nefes alamazlar" açıklaması yaptığı Manisa Kongresi'nin ardından gerçekleşti.

CHP'den Mehmet Bekaroğlu'nun sosyal medya hesabından yaptığı, "Konuş be sayın Davutoğlu; konuş da kes bunların nefesini ve Türkiye derin bir nefes alsın" çağrısına benzer çağrılar alan Davutoğlu, Kılıçdaroğlu ile 15 dakika baş başa görüşmede neler söyledi henüz bilinmiyor.

Ancak önümüzdeki günlerde Davutoğlu'ndan sürpriz açıklamalar gelebileceği belirtiliyor.

### **İTTİFAK TAKTİĞİ**

Peki neden bu görüşmelerden sonra 'ittifak görüşülmedi' açıklamaları geliyor?

Gelecek Partisi'nden bir üst düzey yönetici bunun gerekçesini şöyle açıklıyor:

"İttifak deyince seçim ittifakı merak ediliyor en çok. Ancak Millet İttifakı genişleyecek mi, partimiz bu ittifakın çatısı altında yer alacak mı? Hem bu tür sorular için çok erken hem de bu konunun konuşulması için çok erken. Çünkü şimdiden ittifakın görüşülmesi AK Parti'nin işine gelecek, bunu suçlama için kullanmaya devam edecekler.

Onların ellerini güçlendirecek şekilde daha ortada seçim yokken seçim ittifakı görüşmesi yapılıyor izlenimi verilmemesi gerekiyor ki bu konu zaten bu günün konusu değil.

### **ECEVİT-ERBAKAN ÖRNEĞİ**

Ayrıca burada konuşulması gereken daha çok seçim ittifakı değil çözüm ittifakı olmalı.

Yani sorunların çözümü için ideolojileri aşarak bir araya gelebiliriz.

İşte bakın tarihimize, Doğu Akdeniz'de en büyük operasyonu Ecevit ve Erbakan birlikte gerçekleştirmişti.

Bunlar bize örnek olabilir. Birlikte Türkiye'nin önemli sorunlarını çözebiliriz ki öncelikli sorun cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin, tek kişinin karar verdiği sistemin yerine parlamenter sistemin geri getirilmesi olacaktır. Öncelikle demokrasiyi inşa etmek için ideolojileri bir kenara bırakıp bir araya gelebiliriz."

## **ÖNE ÇIKAN HABERLER**

- 2 milyon liralık vurgun!

- Korkunç görüntü! Köpeği sürükleyerek götürdü
- FETÖ'nün güncel öğrenci evleri yapılanması: 35 gözaltı kararı
- Madde Madde Montrö Boğazlar Sözleşmesi
- Saatlerin anlamı nedir?

kılıçdaroğlu

davutoğlu kılıçdaroğlu

haberler

son dakika hab

## GÜNÜN ÖNEMLİ MANŞETLERİ →



Röportajlar, insan hikayeleri, belgeseller...  
Binlercesi YouTube kanalımızda.

ABONE OL



Whatsapp Hattı  
0536 266 79 69



### YORUMLAR

Yor

Sen de düşüncelerini paylaş!

GÖNDER

Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

BAKMADAN GEÇME

GÜNDEM

GÜNDEM

GÜNDEM

GÜNDEM



02.02 Saat Anlamı

01.01 Saat Anlamı

00.00 Saat Anlamı

18 gündür kay  
cansız beden

"Günün manşetlerini ve en çok okunan haberlerini her sabah e-postanızdan takip etmek için Habertürk bültene üye olun."

E-posta adresinizi yazınız!



Son Dakika Haberleri	Dolar Kuru	Hava Durumu	Sayısal Loto Sonuçları	Kullanım Koşulları
Haberler	Euro Kuru	Yol Durumu	Gram Altın	Gizlilik ve KVK Politikası
Ekonomi Haberleri	Kripto Para Fiyatları	TV Yayın Akışı	Çeyrek Altın	Çerez Politikası
Güncel Haberler	Canlı Borsa	Instagram Dondurma	Yarım Altın	Aydınlatma Metni
Magazin Haberleri	Namaz Vakitleri	Instagram Silme	Ata Altın	Künye
Spor Haberleri	İftar Saatleri	Yemek Tarifleri	Cumhuriyet Altını	OKUR HATTI: (0212) 313 60 00 PBX
Dünya Haberleri	İstanbul İmsakiye	Ayetel Kürsi	22 Ayar Bilezik	
Sağlık Haberleri	Nöbetçi Eczaneler	Yasin Suresi	1 Dolar Kaç TL	
Kadın Haberleri	E Okul VBS	Felak Nas Suresi	1 Euro Kaç TL	
Teknoloji Haberleri	E Devlet Giriş	Aşk Sözleri	Günlük İddaa Programı	
Memur ve Emekli Haberleri	Günlük Burç Yorumları	Günaydın Mesajları	Canlı Maç Sonuçları	
Altın Fiyatları	Son Depremler	Milli Piyango Sonuçları	Süper Lig Puan Durumu	



www.haberturk.com internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, video ve fotoğrafların her türlü hakkı Haberturk Gazetecilik A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Copyright © 2022 - Tüm hakları saklıdır. Habertürk Gazetecilik A.Ş.

Üretim ve Tasarım.

Bilgi Grubu